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Just nu är det här, i norra länsdelen, som det råder störst brandrisk i skog och
mark inom Örebro län. Det uppger Christer Bergström på Nerikes Brandkår,
som samtidigt påpekar att det är viktigt att vara extra försiktig med grillen
eller riseldarna i trädgårdarna nu.

Påskmaten fick inte riktigt lika hög status på bordet i år. Under påskhelgen lockades
istället fler att damma av grillen från i fjol, kasta på allehanda godsaker och ”fira
midsommar” så att säga. Uppgifter från mataffärer i Linde skvallrade om detta faktum,
då köttdiskarna snabbt tömdes på marinerade historier av alla de slag.
Även om det blir något ostadigare på väderfronten nu, så kommer det fortfarande att
vara ganska behagligt med 17-18 grader och perioder av sol veckan ut. Med anledning
av denna grillprognos, passar Nerikes Brandkår på att varna allmänheten om riskerna i
samband med grillpartyt eller om man planerar att elda upp ris och löv efter
vårstädningen i trädgården.
-Det är stor brandrisk i Lindesbergstrakten och därför måste man vara extra försiktig
när man eldar, säger Christer Bergström på Nerikes Brandkår.
Han ser framförallt grillen som ett problem. Många kanske inte tänker på att släcka



grillkolen eller briketterna ordentligt innan de tömmer ut resterna i komposthögen eller
direkt på marken.
-Det är ett problem. Man måste antingen låta det brinna ut helt så att det bara blir aska
kvar, eller att man släcker glöden ordentligt med vatten, säger han.
Många nöjer sig kanske med att lägga på locket på grillen och vänta en stund.
-Det räcker inte, det kanske ser ut att vara släckt men ofta finns glöd kvar inne i kolet.
När man lyfter på locket och ger syre åt glöden finns risk att det flammar upp igen.
Därför måste man alltid vara helt säker på att glöden är släckt innan man tömmer
grillen.

På MSB.se (Myndigheten för samhällsskydd och beredskap) kan man läsa mer om hur
man eldar i trädgården på ett säkert sätt. Klicka här för att komma till sidan
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